受文者：新竹市立成德高級中學
發文日期：中華民國108年4月30日
發文字號：北市天推字第1086001404號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108年臺北天文館中小學教師天文研習營實施計畫1份

主旨：檢送本館「108年中小學教師天文研習營實施計畫」，如附

件，歡迎貴校老師報名參加，並請協助將訊息刊登於貴校網

頁上，請查照。

說明：

一、為協助學校教師在校推廣天文科學教育，本館利用暑假期間

舉辦中小學教師天文研習活動，內容除了天文專業課程、天

文教具分享、拍攝星空與日月食技巧之外，還有陽明山夜間

實際觀星。

二、共舉辦2梯次，每梯次85個名額，第1梯次7月7日至7月9日，

第2梯次7月10日至7月12日，每人費用1,200元，費用含活動

中之午餐、晚餐及至陽明山觀測車資。住宿費及來回交通費，

請參加活動教師自行支付。

三、報名採網路登錄報名方式，再以電腦亂數抽籤。5月12日9時

開始開放登錄，至5月15日9時截止。5月15日10點抽籤，下

午4時公布錄取名單。

四、詳細課程內容與報名繳費方式，請參考附件，或來電請撥02-

28314551轉分機204推廣組。

正本：桃園市國中小、新竹縣市國中小
副本：桃園市政府教育局（含附件）、新竹縣政府教育處（含附件）、新竹市政府教育

處（含附件）

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺北市立天文科學教育館 函

地址：11160臺北市士林區基河路363號
承辦人：林琦峰
電話：(02)28314551轉204
傳真：(02)28340489
電子信箱：chifeng@tam.gov.tw